
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Алексея Прокофьевича Сороки  

станицы Камышеватской 

муниципального образования 

 Ейский район 

 

                                                           Приказ 

 

         16.08.22 г.                                                                                     № 157-ОД 

 

О создании экспертной группы МБОУ СОШ № 6 им. А.П. Сороки ст-цы 

Камышеватской МО Ейский район для проведения 

внутреннего аудита аттестационного портфолио  

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район от 23 мая 2013 года № 363 «Об 

утверждении положения о проведении внутреннего аудита аттестационного 

портфолио»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать экспертную группу и утвердить ее состав: 

Руководитель: 

-Рудь Ольга Ивановна, заместитель директора 

Члены: 

1) Гарина Наталья Александровна, учитель русского языка и 

литературы, первая квалификационная категория; 

2) Меркулова Анна Сергеевна, учитель географии, первая 

аттестационная категория. 

 

2. Экспертной группе провести анализ результатов деятельности 

педагогических работников, желающих пройти аттестацию с целью 

установления квалификационной категории; а также документов, 

представленных в аттестационном портфолио. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о директора МБОУ СОШ № 6                                             

им. А.П. Сороки        О.И. Рудь 

 

 

 



Список 

педагогических работников МБОУ СОШ №6 им. А.П. Сороки ст-цы Камышеватская,  

желающих пройти аттестацию в целях установления квалификационной категории в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогических 

работников 

Должность 

Предмет 

(для ПДО 

направленность 

учебной 

программы) 

Год 

рожде- 

ния 

Педагогический 

стаж в данной 

должности 

Заявленная 

квалификационная 

категория 

Сроки 

аттестации 

по графику 

Сведения о предыдущей 

аттестации 

квалификационная 

категория 

Срок ее 

действия 

 С целью установления первой квалификационной категории 

1 

Гавриленко 

Виктория 

Михайловна 

учитель 
начальные 

классы 
1982 20 первая май нет 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Примерный график 

аттестации на категорию педагогических работников МБОУ СОШ №6 им. А.П. Сороки ст-цы Камышеватская  

в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагогических 

работников 
Должность Преподаваемый предмет Сроки аттестации по графику 

 С целью установления первой квалификационной категории 

1 
Гавриленко Виктория 

Михайловна 
учитель начальные классы май 

 

 


		2023-02-09T16:43:19+0300
	РУДЬ ОЛЬГА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа




